
 

 

 

 
             Zduny, dnia 19.05.2023 r. 
 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 18 maja 2023 roku, dotyczące postępowania nr 
GK.271.8.2023 pn. Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w sołectwie Baszków  
i Bestwin: przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bestwinie, przebudowa wodociągu Baszków 
– Bestwin, budowa zbiorników retencyjnych w Baszkowie (w formule zaprojektuj i wybuduj) 
 
Pytanie nr 1  
 Czy  zamawiający posiada uzgodnienia z gestorami sieci  odnośnie warunków przekroczeń  
kolidujących  sieci – nie są załączone do PFU. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada uzgodnień z gestorami sieci . Uzgodnienia należy wykonać na 
etapie prac projektowych . 
 
Pytanie nr 2 
Jakie należy przewidzieć rury ochronne przy przekraczaniu gazociągów wysokiego ciśnienia PFU nie 
przewiduje zastosowania rury ochronnej? 
 
Odpowiedź: Należy przewidzieć rury ochronne typu PEHD RC100 o średnicy 250 mm , grubość 
ścianki 14,8 mm . Wykonanie metoda przewiertu sterowanego zgodnie z uzyskanymi na etapie 
projektu uzgodnieniami . 
 
Pytanie 3 
Kto jest odpowiedzialny za pokrycie kosztów nadzoru za prowadzone prace w strefach 
kontrolowanych przekroczeń czynnych gazociągów w PFU niema podanych informacji o pracach  
w tej strefie. 
 
Odpowiedź : Wszelkie koszty związane z realizacją inwestycji ponosi wykonawca robót.  
 
Pytanie 4 
Jakie strefy ochronne trzeba przyjąć przy prowadzeniu prac w tych strefach oraz składowaniu 
materiału? 
 
Odpowiedź : Strefy ochronne należy określić na podstawie dokonanych uzgodnień  na etapie prac 
projektowych i na etapie wykonanie robót . 
 
Pytanie  nr 5 
Czy zamawiający posiada uzgodnienie z właścicielami zarządcami nieruchomości, odnośnie sposobu 
odtworzenia i uporządkowaniu terenu (komory przewiertowej) po przeprowadzonych pracach  
w PFU nie ma informacji.  
 
Odpowiedź : Inwestor zaplanował budowę sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej. 
 



 

 

 

Pytanie nr 6. Jakie nawierzchnie są do odtworzenia po przeprowadzonych pracach? 
 
Odpowiedź: Odtworzenia nawierzchni wykonać zgodnie z warunkami wydanymi przez zarządcę 
drogi . 

  
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału Gospodarki, 
Rolnictwa i Rozwoju 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 
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